ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
П Р И К А З

от 21.06.2013                                                                              № 20
г. Кореновск

Об утверждении методических указаний по планированию
бюджетных ассигнований на реализацию

расходных обязательств муниципального образования Кореновский
район на очередной финансовый год и плановый период

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  и
во  исполнение   постановления  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  от  30  мая  2012  года  №  1024  "Об  порядке  составления
проекта  бюджета  муниципального  образования  Кореновский  район  на
очередной финансовый год и плановый период"  п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить   методические  указания  по  планированию  бюджетных
ассигнований  на  реализацию  расходных  обязательств  муниципального
образования  Кореновский  район  на  очередной  финансовый  год  и  плановый
период (приложение).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на
начальника  бюджетного  отдела  финансового  управления   администрации
муниципального образования Кореновский район С.В. Колупайко.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник финансового управления              Н.Г.Лысенко

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
	П Р И К А З